
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende Vorgänger

1 Grundhafte Erneuerung Küche und Kantine der Handwerkskammer Dersden 253 Tage Mon 14.10.24 Mit 01.10.25

2 Bauausführung 73 Tage Mon 23.06.25 Mit 01.10.25

3 Freischaltung Elektro/Wasser Kantine 1 Tag Mon 23.06.25 Mon 23.06.25

4 Freizug Küche / Kantine 5 Tage Mon 23.06.25 Fre 27.06.25

5 Rückbau Kühlzellen (Sachsenkälte) 5 Tage Mon 23.06.25 Fre 27.06.25

6 Stellen Staubschutzwand 2 Tage Don 26.06.25 Fre 27.06.25 4EA-2 Tage

7 Rückbau- und Abbrucharbeiten Erdgeschoss 10 Tage Mon 30.06.25 Fre 11.07.25 6

8 Rückbau- und Abbrucharbeiten Untergeschoss 5 Tage Mon 14.07.25 Fre 18.07.25 7

9 Vorbereitung Untergründe Wände und Böden 5 Tage Mon 14.07.25 Fre 18.07.25 7

10 Herstellung Abdichtung Boden (Bodenplatte/Decke) 5 Tage Mon 21.07.25 Fre 25.07.25 9

11 Anlegen Trockenbauwände 5 Tage Mon 28.07.25 Fre 01.08.25 10

12 Erneuerung Elektroleitungen 5 Tage Mon 28.07.25 Fre 01.08.25 10

13 Erneuerung Wasser- und Heizungsleitungen, Rinnen 5 Tage Mon 28.07.25 Fre 01.08.25 10

14 Schließen Trockenbauwände 3 Tage Mon 04.08.25 Mit 06.08.25 12

15 Einbau Grunddämmung und Estrich Fußböden 10 Tage Mon 04.08.25 Fre 15.08.25 13

16 Abdichtungsarbeiten Wände 10 Tage Mon 18.08.25 Fre 29.08.25 15

17 Trocknungszeit Estrich 10 Tage Mon 18.08.25 Fre 29.08.25 15

18 Einbau Trockenbaudecken 15 Tage Mon 18.08.25 Fre 05.09.25 15

19 Einbau neuer Kühlzellen mit Außengeräten 10 Tage Mon 18.08.25 Fre 29.08.25 15

20 Wandfliesen 10 Tage Mon 01.09.25 Fre 12.09.25 16

21 Abdichtung Boden, Bodenfliesen 10 Tage Mon 15.09.25 Fre 26.09.25 20

22 Malerarbeiten 12 Tage Mon 15.09.25 Die 30.09.25 20

23 Einbau neues Lüftungsgerät 10 Tage Mon 18.08.25 Fre 29.08.25 15

24 Wiedereinbau Ausstattung 5 Tage Mon 29.09.25 Fre 03.10.25 21

25 Bauendreinigung 5 Tage Mon 06.10.25 Fre 10.10.25 24

26 Abnahmen/ Restleistungen 5 Tage Mon 06.10.25 Fre 10.10.25 24

27 Nutzungsaufnahme 1 Tag Mon 13.10.25 Mon 13.10.25 26
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